

**Komett ApS**

**Højvangsvej 36, Stavtrup, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 38 10 61 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

---

**Morten Graves Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 30. juni 2023 - 29. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Komett ApS  
Højvangsvej 36  
Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 10 61 47

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 30. juni 2023 - 29. juni 2024

**Direktion**

Morten Graves Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arbejde med search engine marketing (SEM), herunder primært SEO og PPC.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.299 kr. mod 104.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.056 kr. mod 66.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 30. juni - 29. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.299</b>	<b>104.295</b>
Andre finansielle indtægter	479	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.362	-15.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.416</b>	<b>88.511</b>
Skat af årets resultat	-8.360	-22.022
<b>Årets resultat</b>	<b>19.056</b>	<b>66.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.056	66.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.056</b>	<b>66.489</b>

**Balance 29. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.039	8.039
Tilgodehavende selskabsskat	8.360	0
Andre tilgodehavender	5.202	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.601</u>	<u>8.039</u>
Likvide beholdninger	<u>1.574.009</u>	<u>471.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.595.610</b></u>	<u><b>479.477</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.595.610</b></u>	<u><b>479.477</b></u>



**Balance 29. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.434	69.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.434</b>	<b>119.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	22.022
Anden gæld	1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	22.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381	381
Selskabsskat	10.742	96.776
Anden gæld	240.053	234.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.176	338.077
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.457.176</b>	<b>360.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.595.610</b>	<b>479.477</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	2.889	220.000	272.889
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.489	0	66.489
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	69.378	0	119.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.056	0	19.056
	<b>50.000</b>	<b>88.434</b>	<b>0</b>	<b>138.434</b>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.362</u>	<u>15.784</u>
	<u><b>16.362</b></u>	<u><b>15.784</b></u>
